– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA YUHUA EDUCATION CORPORATION LIMITED
中國宇華教育集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：6169）

計劃回購並註銷
2,088,000,000港元0.90%於2024年到期的可換股債券

（股份代號：40109）

本公告乃中國宇華教育集團有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為2019年12月4日、2019年12月10日及2019年12月27日的公
告，內容有關（其中包括）發行可換股債券。除文義另有所指外，本公告所用詞
彙與本公司日期為2019年12月4日的公告所界定者具有相同涵義。

根據可換股債券的條款及條件第8(F)條（購買），本公司或其任何附屬公司可隨
時及不時在公開市場或以其他方式按任何價格購買可換股債券。

本公司計劃根據可換股債券的條款及條件，在市價符合本公司認為適合回購
的水平時，適時按屆時市價回購最初發行的部分可換股債券。計劃回購結算後，
所購回的可換股債券將獲註銷，可換股債券的金額亦將相應減少。

– 2 –

可換股債券的未來價格可升可跌，並可能受到本公司刊發的任何公告以及本
公司無法控制的其他因素所影響。債券持有人及潛在投資者應獨立評估參與
本公司任何回購的利弊及風險，參與回購的任何債券持有人必須確保其有能
力承擔本公司回購可換股債券所帶來的重大風險及重大損失。本公司將來可
能或未必會進一步回購可換股債券。債券持有人及潛在投資者務請注意，本公
司會否不時回購可換股債券將由本公司全權酌情決定。本公司概不保證可換
股債券的回購將按照任何特定時間、金額或價格進行，亦不保證本公司會否進
一步進行回購。因此，債券持有人及潛在投資者在買賣任何可換股債券時務請
審慎行事。

承董事會命
中國宇華教育集團有限公司

主席兼執行董事
李光宇

香港，2022年10月17日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事李光宇先生、李花女士及邱紅軍女士；及獨立非
執行董事陳磊先生、夏佐全先生及張志學先生。